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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

DIN 5254 A

Disegno tecnico.

Scheda tecnica del prodotto
25.09.2024

Pinza per anelli elastici di sicurezza

esterni

6545

Nr. art
GTIN
Modello

65454102

4018754333691

6545 SICHERUNGSRINGZANGE
VERCHR., KAR. GRIFF A 2

Pinze per anelli di sicurezza per anelli esterni Gr. A2 per 19-60 mm

e DIN 5254 A
e Pinza con ganasce diritte

e per la presa, l'inserimento e la rimozione di anelli esterni su alberi o assi

e forgiati in stampo
e punte cilindriche di precisione
e con molla di chiusura
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Attributi tecnici.

DIN DIN 5254 A

per anelli di ritenzione 19-60 mm

Gr. A2

Maniglie cromato, scacchiato
Testa cromato opaco

Lunghezza mm (L)

Diametro della punta [mm]

180 mm

1,8 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
25.09.2024

196

71

10

220

87

11

0.21054 dm3
65454102
0,140

0,000

0,002
4018754333691
VIET NAM
Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82032000
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 145 g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
6545 Pinze per anelli di sicurezza per anelli
65454100 SICHERUNGSRINGZANGE esternFi)Gr AO per 3-10 mm P 4018754333677
VERCHR., KAR. GRIFF A 0 ' P
6545 Pinze per anelli di sicurezza per anelli
65454101 SICHERUNGSRINGZANGE t rnFi)Gr A1 per 10-25 mmp 4018754333684
VERCHR., KAR. GRIFF A 1 este Al pe
6545 Pinze per anelli di sicurezza per anelli
65454102 SICHERUNGSRINGZANGE esternri)Gr A2 per 19-40 mmp 4018754333691
VERCHR., KAR. GRIFF A 2 ' P
6545 Pinze per anelli di sicurezza per anelli
65454103 SICHERUNGSRINGZANGE esternFi)Gr A3 per 40-100 mnF: 4018754333707
VERCHR., KAR. GRIFF A 3 ’ P
6545 Pinze per anelli di sicurezza per anelli
65454104 SICHERUNGSRINGZANGE P P 4018754333714

VERCHR., KAR. GRIFF A 4

esterni Gr. A4 per 85-140 mm



Scheda tecnica del prodotto
25.09.2024

Codice GTIN.

47018

75473336

91

Immagini.
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